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ACTIVOS
CIRCULANTES

CAJA'Y BANCOS

CLIENTES

DOCUMENTOS POR COBRAR
OBLIGACIONES DEL PERSONAL
PPMY OTROS IMPUESTOS ANUALES

TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES

FIOS
REMODELACIONES
MUEBLES Y UTILES

EQUIPOS COMPUTACIONALES

ACTIVO EN LEASING

DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS FIJOS

OTROS
OPERACIONES PENDIENTES

TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

ALANCE FINANCIERO
Desde el 01 de Enero de 2021 hasta el 31 de Marzo de 2021

Dic-18

$1.112.915.177

§7.963.467

$3.770-

$1.120.882.414

$179.793.110
$21.148.116

$68.301.186
$36.602.837
$(283.781.361)

$22.063.888

S-

$1.142.946.302

( Pesos Chilenos )- No Auditados

PASIVOS
CORTO PLAZO

OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS
PROVEEDORES

HONORARIOS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
REMUNERACIONES POR PAGAR
PROVISIONES DEL PERSONAL

OTRAS OBLIGACIONES DEL PERSONAL
OTROS IMPUESTOS POR PAGAR
OTRAS PROVISIONES

OTRAS OBLIGACIONES C/P

TOTAL PASIVOS CORTO PLAZO

LARGO PLAZO
OTROS PASIVOS L/P

TOTAL PASIVOS LARGO PLAZO
PATRIMONIO

CAPITAL PAGADO
RESULTADO EJ ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS

Dic-18

S0
$199.793.027
$29.408.588
$440.591

S0
$40.015.296
$16.834.110
$3.957.676
SO

$22.717.544.549

$23.007.993.837

S0

S0

$1.000.000

$(21.484.021.383)

$(382.026.152)

$(21.865.047.535)

$1.142.946.302
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ESTADO DE RESULTADOS
Desde el 01 de Enero de 2018 hasta el 30 de Septiembre de 2018

( Pesos Chilenos )

INGRESOS OPERACIONALES
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

COSTOS OPERACIONALES DIRECTOS
TOTAL COSTOS OPERACIONALES DIRECTOS

MARGEN OPERACIONAL

GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS

REMUNERACIONES
OTROS GASTOS DE ADMINISTRACION

TOTAL GASTOS DE ADM. Y VENTAS

RESULTADO OPERACIONAL

EBITDA

RESULTADO NO OPERACIONAL
COMISIONES BANCARIAS
CORRECCION MONETARIA
RESULTADO NO OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA RENTA
RESULTADO DEL EJERCICIO

$584.394.480

$193.444.450
$762.763.930

$966.208.380

$(381.813.900)

$(381.813.900)

$212.252
S0
$212.252

$(382.026.152)
$(382.026.152)



